事 務 連 絡
令和 5 年 12 月 8 日

各都道府県建設業協会 事務局 御中

一般社団法人 全国建設業協会
事業部

大阪・関西万博のパビリオン等の設計・建設に関する情報提供について

 平素は本会の活動に対しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、標記について、「万博の工事にかかる契約情報」、「海外パビリオン建設

相談窓口の開設について」、「海外パビリオン建設にかかるご協力のお願い」「パ

ビリオン等の設計・建設に関するよくあるご質問（ＦＡＱ）」を下記のとおり情

報公開を行っている旨２０２５年日本国際博覧会協会より周知依頼がありまし

た。

つきましては、貴会会員企業の皆様へ周知賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。

【万博の工事にかかる契約情報について】
ＵＲＬ：https://www.expo2025.or.jp/association/agreement/

【海外パビリオン建設相談窓口の開設について】
  ＵＲＬ：https://www.expo2025.or.jp/news/news-20230901-01/

【海外パビリオン建設にかかるご協力のお願い（リーフレット）】

https://www.expo2025.or.jp/wp/wp-content/uploads/0928_n02_pavilion-flyer.pdf

【パビリオン等の設計・建設に関するよくあるご質問（ＦＡＱ）】
  ＵＲＬ：

https://www.expo2025.or.jp/association/maintenance/news-20230228-02/

以 上

（事業部 山中）

https://www.expo2025.or.jp/association/agreement/
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20230901-01/
https://www.expo2025.or.jp/wp/wp-content/uploads/0928_n02_pavilion-flyer.pdf
https://www.expo2025.or.jp/association/maintenance/news-20230228-02/